
Informace k přípravě na první svaté přijímání  

ve Farnosti sv. Martina v Blansku v roce 2022 

Příprava je určena dětem od 2. třídy ZŠ. 

Přihlásit se mohou i starší nebo i dospělí,  s nimi se ale domluví příprava individuálně.  

Začneme 

v úterý 15.2. 2022 v 17:00 v kostele 
při mši svaté pro žáky 1. a 2. tříd. Účast jednoho dospělého s dítětem nutná. 

Vytiskněte si prosím tuto přihlášku a vyplněnou ji odevzdejte nejpozději na prvním setkání . 

K přihlášce přiložte, prosím, i fotografií dítěte (velikost max 9x13,  se jménem dítěte 

připsaným na rubu fotky). Použijeme ji na tablo, které bude v kostele, aby si farnost 

připomínala potřebu modlitby za tyto děti. 

Termín prvního svatého přijímání: neděle 29.5.2022. 

Termín svátosti smíření ještě společně upřesníme. 

Díky a těším se! O. Jiří Kaňa 

Dotazy u pastorační asistentky V. Zachovalové ( zachovalova@dieceze.cz  )  

nebo u Otce Jiřího na farním telefonu: 608405990 

 

-- --  --  --  -- --  --  --  -- --  --  --  -- --  --  --  -- --  --  --  -- --  --  --  --  --  --  --  -- --   

PŘIHLÁŠKA (odstřihněte a odevzdejte i s FOTOGRAFIÍ)  
 

Jméno a příjmení dítěte  

Datum a místo narození  

Datum a místo křtu  

Bydliště  

Škola  

Třída  

Kontaktní telefon  

(aspoň na jednoho rodiče) 
 

Kontaktní mail  

(aspoň na jednoho rodiče) 
 

Podpis  

(alespoň jednoho rodiče) 
 

Kontaktní údaje budou použity pro potřebu komunikace během přípravy. Údaje o dětech budou 

pak zapsány do interní farní knihy křtů a prvních svatých přijímání. Fotografie bude sloužit 

k vytvoření tabla dětí, které bude vystaveno v kostele. Tablo pak bude uloženo ve farním archívu. 

mailto:zachovalova@dieceze.cz

